

Łódź, dnia 2 grudnia 2008 r.

PRP.II.0570/6/ 4876 /08

**Pan
Marcin BUGAJSKI
Radny
Rady Miejskiej
w Łodzi**

W związku z Pana wystąpieniem w sprawie odpowiedzi udzielonej na wcześniej złożoną interpelację dot. dostępności do parkingów zlokalizowanych przy Powiatowym Urzędzie Pracy Nr 2 i Urzędzie Miasta Łodzi (przy Pl. Komuny Paryskiej) informuję, co następuje:

1. Parking znajdujący się przy ul. Kilińskiego 102/102a w Łodzi stanowi element obiektu jakim jest Powiatowy Urząd Pracy Nr 2. Działalność Urzędu rodzi konieczność ponoszenia kosztów związanych z jego funkcjonowaniem. W celu realizacji swoich zadań statutowych oraz chcąc zapewnić wysoką jakość świadczonych usług zawierane są umowy, na mocy których możliwe jest zabezpieczenie ochrony fizycznej i mienia, elektronicznego systemu ochrony dla całodobowego monitoringu czy też sprzątania pomieszczeń Urzędu wraz z terenem przyległym. W skali roku na obsługę: monitoringu, dojazdy grup interwencyjnych, sprzątanie, ochronę fizyczną, przegląd i konserwację czujek alarmowych i szlabanów przeznaczana jest kwota około 189.146,00 zł, a w skali miesiąca 15.762,00 zł.

Na parkingu Powiatowego Urzędu Pracy Nr 2 w Łodzi istnieje możliwość parkowania pojazdów w godzinach pracy Urzędu, a szlabany opuszczane są wyłącznie w sytuacjach zapełnienia miejsc parkingowych. Poleciałem również udostępnienie parkingu dla mieszkańców po godzinach pracy Urzędu.


Pragnę również nadmienić, że od października 2008 r. ze Społeczną Wyższą Szkołą Przedsiębiorczości i Zarządzania w Łodzi prowadzone są negocjacje odnośnie warunków na jakich wymieniony parking ma być udostępniany uczelni. Założono, iż we wszystkie weekendy pod nadzorem pracowników SWSPiZ w sposób niepowodujący szkód

dla mienia Urzędu upoważnione osoby będą mogły korzystać z ww. parkingu, w szczególności ma to dotyczyć pracowników i studentów.

2. W zakresie parkingu przy Pl. Komuny Paryskiej informuję, że na wjeździe na parking – wspólny dla Urzędu Miasta Łodzi i Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego, umieszczony jest znak B-2 „zakaz wjazdu” z tabliczką informującą o treści: „*nie dotyczy pojazdów posiadających zezwolenia ŁUW oraz UMŁ*”.

W celu umożliwienia mieszkańcom miasta zgodnego z przepisami korzystania z wymienionego parkingu po godzinach pracy Urzędu Miasta Łodzi, Wydział Obsługi Administracyjnej UMŁ zleci zamontowanie dodatkowej informacji dla użytkowników, o następującej treści: „*zakaz wjazdu obowiązuje w godzinach pracy UMŁ*”.

Włodzimierz TOMASZEWSKI



Pierwszy Wiceprezydent Miasta

Do wiadomości:

Pan

Tomasz KACPRZAK

Przewodniczący

Rady Miejskiej

w Łodzi